
                      

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

 

ROZVOJ ICT KOMPETENCÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍK
OLOMOUCKÉHO KRAJE POMOCÍ E- LEARNINGU

REG. Č. CZ.1.07/1.3.13/01.0044 
 

Cílem zahájeného projektu je zajistit pedagogickým pracovníkům 
Olomouckého kraje podmínky pro jejich další vzdělávání v oblasti 
rozvoje počítačové gramotnosti a odborných kompetencí zaměřených 
na využití ICT při výuce. 

 

V rámci projektu bude vytvořeno 14 akreditovaných 
celoživotního vzdělávání pedagogických pracovníků: 

1) Windows Vista pro učitele 
2) MS Word 2007 pro učitele 
3) MS Excel 2007 pro učitele 
4) MS PowerPoint 2007 pro učitele 
5) Internet druhé generace pro učitele 
6) Tvorba webu pro učitele 
7) Výukové programy 
8) Freeware pro učitele 
9) Zpracování videa pro učitele 
10) Školní informační systémy 
11) Hardware moderního počítače 
12) Práce s editorem školního vzdělávacího programu 
13) Bezdrátové sítě ve vzdělávání 
14) Tvorba výukových materiálů 

 

Zahájení kurzů předpokládáme v roce 2010 a přihlásit se budou moci
pracovníci základních a středních škol. Bude možné absolvovat více kurzů, 
přičemž všechny budou zdarma vč. studijních materiálů a vydání certifikátu. Více 
informací na http://www.ictkompetence.upol.cz. 

 

Realizací projektu v celé své šíři se podaří vhodně integrovat systém počátečního 
a dalšího vzdělávání tak, jak je ve vyspělých zemích Evropské unie zcela obvyklé.
 
 
Partnerem projektu je Základní škola Přerov, Želatovská 8. 

 
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM 

ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

            

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

ROZVOJ ICT KOMPETENCÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍK Ů 
LEARNINGU  

projektu je zajistit pedagogickým pracovníkům 
Olomouckého kraje podmínky pro jejich další vzdělávání v oblasti 
rozvoje počítačové gramotnosti a odborných kompetencí zaměřených 

akreditovaných distančních kurzů 

 

lásit se budou moci pedagogičtí 
Bude možné absolvovat více kurzů, 

a vydání certifikátu. Více 

Realizací projektu v celé své šíři se podaří vhodně integrovat systém počátečního 
a dalšího vzdělávání tak, jak je ve vyspělých zemích Evropské unie zcela obvyklé. 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM 


